
 
 

            Mława, dnia 17.06.2025r.  

Zamawiający:  

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Mławie.  

ul. 18 Stycznia 14 

06-500 Mława  

NIP: 569-16-79-728             REGON: 130833950 

tel./fax (0-23) 654 32 54, 654 30 82, 654 43 13 

 

 

Znak sprawy: ZP.TT.1.2025 

 

 

   INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 17.06.2025r.  

 

Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuję, że w dniu 17.06.2025r. o godzinie 10:00 w 

Towarzystwie Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Mławie dokonano otwarcia ofert 

złożonych w ramach zamówienia pn.: 

Utrzymanie czystości i porządku w budynkach oraz na terenach przynależnych do 

budynków zarządzanych i będących własnością Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. 

z o.o. w Mławie.  

 

Do upływu terminu składania ofert (17.06.2025r. godz. 09:00) wpłynęła 1 oferta: 

Firma Handlowo – Usługowa ,,GORA’’ Robert Śmigelski ul. Wójtostwo 41A 06-500 Mława  

Cena brutto: 137 097,24 zł  


		2025-06-17T11:25:08+0200




